
S. Sayısı: 95 
Dahiliye vekâleti 1934 yilı bütçesinde 1 200 liralık münakale yapılmasma dair 1/111, Ziraat 
vekâleti 1934 yılı bütçesinde 10 300 liralık münakale yapılmasına dair 1/116, Dahiliye vekâ­
leti 1934 yılı bütçesinde 2 000 liralık münakale yapılmasına dair 1/131, Sıhhat ve içtimaî 
muavenet vekâleti 1934 yılı bütçesinde açılan Devlet kinini faslma 81 131 lira 5 kuruşluk 
tahsisat konulmasına dair 1/133, Gümrük ve inhisarlar vekâleti 1934 yılı bütçesinde 11 020 
liralık münakale yapılması hakkmda 1/139, Bazı dairelerin 1934 yılı bütçelerinde 183 097 li­
ralık münakale yapılmasına dair 1/143, Jandarma umum kumandanlığı 1934 yılı bütçesinde 
2680 sayılı kanunla açılan 426 nci fasıl admm değiştirilmesi hakkmda 1/144, Şûrayi dev­
let 1934 yılı bütçesinde 900 liralık münakale yapılması hakkında 1/145, Millî Müdafaa vekâ­
leti 1934 yılı hava bütçesinde 18 892 liralık münakale yapılması hakkmda 1/146 ve Dahiliye 
vekâletile Emniyet işleri umum müdürlüğü ve Jandarma umum kumandanlığı 1934 yılı büt­
çelerinde 100 000 liralık münakale yapılmasma dair 1/154 sayılı kanun lâyihaları ve Bütçe 

encümeni mazbatası 

Dahiliye vekâleti 1934 yılı bütçesinde 1 200 liralık münakale yapılmasma dair kanun 
lâyihası (1/111) 

T. C. 
Başvekâlet 15 - IV -1935 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı : 6/1001 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Dahiliye vekilliği 1934 malî yılı bütçesinde 1 200 liralık münakale yapılması hakkında Maliye 
vekilliğince hazırlanan ve îcra "Vekilleri Heyetince 6 - IV -1935 de Yüksek Meclise arzı kararlaştırı­
lan Mttün lâyihası esbabı mucibesile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
/. tnönü 

Dahiliye vekaleti 1934 malî senesi bütçesinin düyun faslı arasında yapılacak ı 200 
liralık münakaleye aid esbabı mucibe muhtırasıdır 

Vekâletimiz 1933 senesi düyun karşılığındaki tahsisat tamamen bitmiş olup bu seneden 
ödenmesi icab eden bir takım borçlar için 344 üncü eski seneler düyunu faslının 2 nci ve 
3^weü wıa<ktesi«deki tahsisattan i 200 liranın tenzilile 1933 senesi düyun faslına naklen 
zawmı zsrmî görülmüştür. 

Bahiliye vekilliği 1934 bütçesinde 1 200 lirakk münakale yapılması hakkında kanun lâyihası 

MADDE 1 — 1934 malî yılı Dahiliye vekâleti bütçesinin ilişik > cetvelde yazılı fasıl ve maddele­
ri arasında 1 200 liralık münakale yapılmıştır. 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
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MADDE 3 — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

6-IV-1935 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. Da. V. Ha. V. Mal. V. 

7. İnönü Ş. Saraçoğlu K. Özalp Ş. Kaya Dr. T. R. Araş F. Ağralt 
Mf. V. Na. V. îk. V. S. t. M. V. G, t. V. Zr. V. 

Ab. özmen A. ÇeMnkaya Celâl Boyar Dr. Refik Saydam Ram Tarhan Muhlis Erkmen 

F. 

344 

343 

M. 

2 
3 

Muhassasatın nevi 

1931 senesi düyunu karşılığı 
1930 » * » 
Geçen sene düyunu 

Tenzil 

700 
500 

1 200 

Zam 

1 200 

Ziraat vekilliği 1934 yılı bütçesinde 10 300 liralık münakale yapılmasına dair kanun 
lâyihası (1/116) 

T. C. 
Başvekâlet 

Kararlar müdürlüğü 
Sayt : 6/1013 

16 -IV-1935 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Ziraat vekâletinin 1934 malî yılı bütçesinde 10 300 liralık münakale yapılması hakkında Ma­
liye vekilliğince hazırlanan ve îcra Vekilleri Heyetince 10 - IV -1935 te Yüksek Meclise arzı karar­
laştırılan kanun lâyihası esbabı mucibesile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
/. İnönü 

Esbabı mucibe 

1 — Vekâlet merkezi için bütçeye konulmuş olan müteferrika tahsisatı ile bütün ziraî teşkilâ­
ta aid olan icar bedeli, evrakı matbua ve adedi 2500 ze varan memurlara aid tedavi masrafı tah­
sisatı arı, ihtiyaçlara yetmemiştir. Senenin sonuna kadar idare olunmak üzere müteferrikadan 
(1 300), icar bedelinden (600), evrakı matbuadan (3 000), tedavi masrafından (600) liraya katî 
lüzum vardır. 

2 — Vekâletin ve telefonlarının yeni yapılan binaya nakli için bütçemize tahsisat konulmamış­
tır. Yeni binada mefruşat ve dahilî hizmetlerin ifası bakımmdan muhtaç olduğumuz tahsisat 
elli, altmış bin lira kadardır. Bu mühim paranın bütçemizin içerisinden bulunmasına imkân yok­
tur. Sıhhî şartları bozuk olan şimdiki binadan bir an evvel kurtulmak için vekâletin yeni bi­
naya ohırilo taşınması için şimdilik (1 300) liraya ihtiyaç vardır. Bunun (1 000) lirası nakil 
masrafı olarak merkez müteferrikası faslına, (300) lirası da telefon tesis masrafına aittir. 

Bütçemizin geçen sene düyunu faslındaki (5 000) lira dahi malî senenin ilk aylarında bitmiştir. 
Halbuki geçen 1933 senesinden tahakkuk eden borç miktarı vekâlete gelen düyun ilmühaberleri­
ne göre (25 000) lirayı aşmıştır. Alacaklıların müracaat ve istekleri sürüp gitmektedir. Bu 
borçlardan mümkün olan miktarmı ödemek zaruridir. 

Yukarıda sayılan ihtiyaçların karşılıkları 737 nci faslın ikinci staj ve ihtisas için hariçte bu-

(S. Sayısı ; 89) 



İunanlara yardım ve 744 neû hayvan sağlığı küçük sıhhiye memurlarına verilecek yem bedeli ve 
752 nci faslın 1 nci 932 senesi düyunu karşılığı faslından temin olunmuştur. 

Bağlı kanun lâyihası; Bulunan karşdığm ihtiyaç görülen fasıllara naklini temin maksadile ya­
pılmışta*. 

Ziraat vekili 
Muhlis Erkmen 

Ziraat vekâleti 1934 bütçesinde 10 300 liralık münakale yapılması hakkında 
kanun lâyihas 

MADDE 1 — 1934 malî yılı Ziraat vekâleti bütçesinin ilişik cetvelde yazılı fasıl ve maddeleri 
arasmda 10 300 liralık münakale yapılmıştır. 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3 — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

Bş. V. Ad. V. 
t.înönji Ş. Saraçoğlu 

Mf. V. Na. V. 
Ab. özmen A. Çetinkaya 

Zr. V. 
Muhlis Erkmen 

, 
M. M. V. 

K. Özalp 
îk. V. 

C. Bayar 

10-IV-1935 
Da. V. Ha. V. Mal. V. 

Ş. Kaya F. Ağralı 
S. I.M.V. ö. î. V. 

Dr. B. Saydam Bana Tarhan 

737 2 

744 

752 
721 
726 
726 
728 
750 

1 

1 
3 
1 
1 

751 

Münakale cetveli 

Nevi muhassasat 
Tenzil 
olunan 

Zam 
olunan 

Staj ve ihtisas için hariçte bulunanlara yardım ve yeni­
den gönderileceklerin tahsisatı 
2342 numaralı kanun mucibince hayvan sağlığı küçük 
sıhhiye memurlarına verilecek yem bedeli 
1932 senesi düyunu karşılığı 
Merkez müteferrikası 
Bedeli icar 
Defatir ve evrakı matbua 
Mesarifi tesisiye 
Tedavi ve yo! masrafı ile Devletçe tedavi ettirilmekte iken 
vefat edenlerin cenaze masrafı 
Oeçen sene düyunu 

Yekûn-

4 000 

2 800 
3 500 

1 

2 300 
600 

3 000 
300 

600 
3 500 

10 300 10 300 

(B. Sayısı : 96) 



JDâhiliye vekâleti 1934 yılı bütçesinde 2 000 liralık münakale yapılmasına dair kanun 
lâyihası (1/131) 

T.C. 
Başvekâlet İ7-IV +1935 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı : 6/1043 

Büyük Millet Meclisi Yüksek "Reisliğine 

Dahiliye vekilliği 1934 yılı bütçesinde 2000 liralık münakale yapılması hakkında Maliye vekilli­
ğince hazırlanan ve îera Vekilleri Heyetinin 15 - IV - 1935 toplantısında Yüksek Meclise arzı karar­
laştırılan kanım lâyihası esbabı mucibesile. birli'kttsunulmuştur. 

Başvekil 
/. İnönü 

Esbabı mucibe 

Dahiliye vekâleti 1934 malî senesi bütçesinin 320 nci merkez müteferrikası faslına kon­
muş olan 1500 liralık tahsisat bitmiştir. Halbuki tahakkuk etmiş ve ödenmesi zarurî körülen 
borçlar için daha 2000 liraya ihtiyaç hâsıl olmuştur. Bu itibarla 325 nci mütenevvi mas­
raflar faslının 4 üncü melbusat maddesinde mevcud bulunan tahsisattan 2 000 liranın tasar­
ruf edilmiş olması hasebile bu paranın müteferrika faslına nakli zarurî görülmüştür. 

Dahiliye vekâleti 1934 bütçesinde 2 000 liralık münakale yapılman hakkında kanun lâyihası 

MADDE 1 — Dahiliye vekâleti 1934 malî yılı bütçesinin 325 nci faslnım 4 ncü melbusat madde­
sinden 2 000 lira düşülerek 320 nci merkez müteferrikası faslına eklenmiştir. 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MA,DDE 3 — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

15 - IV - 1935 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. Da. V. Ha. V. Mal. V. 

/ . İnönü S. Saraçoğlu K. Özalp , F. Ağralı 
Mf. V. Na. V.' îk. V. S. î. M. V. O. î. V. 

Ab. özmen A. Çetinkaya C. Bay ar Dr. R. Saydam Rana Tarha?ı 
Zr. V. 

Muhlis Erkmen 

Sıhhat ve içtimaî muavenet vekâleti 1934 yılı bütçesinde açılan Devlet kinini faslma 
81 131 lira 5 kuruşluk tahsisat konulmasına dair kanun lâyihası (1/133) 

17 -IV-1935 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Beisliğine 

1934 senesinde satılan kinin bedelinden hâsıl olan 81 131 lira 5 kuruşun tahsisat olarak kaydile 
ayni maksad için devren istimaline dair Maliye vekilliğince hazırlanan ve îera Vekilleri Heye-

T.C. 
Başvekâlet 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı : 6/1051 

( S. Sayısı : 95 ) 
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tinin 15 - IV - İ 935 toplantısında Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mıt-
cibesile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
/ . înönil 

Esbabı mucibe 

4 nisan 1933 tarihli kinin tedariki ve satımı hakkındaki kanunun 4 üncü maddesini tadil 
eden 26 nisan Q2'6 tarihli ve 827 sayılı kanun mucibince satılacak kinin bedelinin bir taraf-
dan rmrvazenei umumiyeye irad kaydı ve diğer tarafdan da yine senesi zarfında kinin muba­
yaa edilmek üzere faslı mahsusuna tahsisat olarak ilâvesi icab etmekte bulunmakla malî se­
nesi zarfmda satılıb ira<f kaydedilen kinin bedeli olan 81 131 lira 5 kuruşun Sıhhat ve 
İçtimaî Muavenet vekâletinin 1034 malî senesi bütçesinde «Devlet kinini» namile açılacak 
faslı mahsusa tahsisat kaydmın teklifine lüzum hâsıl olmuştur. 

Sıhhat ve içtimaî muavenet vekâletinin 1934 bütçesinde açılan Devlet kinini 
faslına 81 131 lira 5 kuruşluk tahsisat konulmasına dair kanun lâyihası 

MADDE 1 — Sıhhat ve içtimaî muavenet vekâletinin 1934 malî yılı bütçesinde (Devlet ki­
nini) adile açılan hususî fasla 81 131 lira 5 kuruş tahsisat konulmuştur. 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3 — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

15-IV-1935 
Bş.V. Ad. V. M. M. V. Da. V. Ha. V. V. Mal. V. 

/ . İnönü Ş. Saraçoğlu K. Özalp F. Ağralı 
Mf. V. Na. V. Ik. V. S. I. M. V. G. t V. 

Ab. özmen A. Çetinkaya C. Bayar Dr. R. Saydam Bana Tarhan 
Zr. V. 

Muhlis Erkmen 

Gümrük ve inhisarlar vekâleti 1934 yılı bütçesinde 11 020 liralık münakale yapılması hakkmda 
kanun lâyihası (1/139) 

TC. 
Başvekâlet 24-V-1935 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı: 6/1157 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Gümrük ve inhisarlar vekilliğinin 1934 malî yılı bütçesinde 11 020 liralık münakale yapılması 
hakkmda Maliye vekilliğince hazırlanan ve İcra Vekilleri Heyetince 22 - IV -1935 te Yüksek Mec­
lise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mucibesile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
/ . înönü 

( S. Sayısı : 95 ) 



Mucib sebebler 

İ — Bu maİî yıl içinde tekaütlüğünü istemiş olub ikramiyeye hak kazanmış oldukları anlaşı­
lan memurların ikramiyeleri karşılığı olarak 253 neü fasla (5 J00) lira eklenmesi teklif olunmuştur. 

2 — Gümrüklerdeki yangın tulumbalarının tamiri ve eskiyen hortumlarının değiştirilmesi ve 
yazı makinelerinin tamirine karşılık 261 nei vilâyet mefruşat ve demirbaşı faslma (400) lira ek­
lenmesi teklif olunmuştur. 

3 — Yıl sonuna kadar gümrüklerce yapılacak ilân paralarını korumak için 263 ncü vilâyet 
mütefarrikası faslına (400) lira eklenmesi teklif olunmuştur. 

4 — Zaruretler dolayısile değiştirilmesi gerek olanlarla tekaütlüklerini isteyenlerin kendi ve ai­
leleri harcırahına karşılık 265 nei faslın birinci harcırah maddesine (1 000) lira eklenmesi teklif 
olunmuştur. 

5 — Kadro mucibince 285 nei ihtisas ücreti faslına konmuş olan tahsisat tükenmiştir. Bu tü­
keniş, kadroda yazılı derecelerden hâkim ve memur kullanmak gerekken zaruretler dolayısile 
daha aşağı dereceden yapılan tayinler dolayısile bunların maaşları emsali hasıllarile 1918 sayılı ka­
nunun 70 nei maddesinde yazılı vazifelere aid istihkakın tutarı arasındaki ihtisas ücreti olarak 
verilmesi gerek olan farkm çoğalmış olmasından dolayı bu fasla (1 600) lira eklenmesi teklif olun­
muştur. 

6 — Malî yıl sonuna kadar olan ihtiyaçları karşılayabilmek için 287, 289, 290/4, 291, 296/2, 
300 ncü fasıl ve maddelere de münakale cetvelinde yazılı olduğu üzere (2 620) lira eklenmesi tek­
lif olunmuştur. 

7 — 253 ncü tekaüd ikramiyesi faslına eklenen (5 000) liranın karşılığı, 252 nei maaş faslından 
ve 285 nei ihtisas ücreti faslına eklenen 1 600 liranın karşılığı, 283 ncü müstahdemler ücreti faslından 
ve diğer tertiblere eklenen paralar karşılığı da, bazı masraflar gelecek seneye bırakılmak suretile 
münakale cetvelinde yazılı fasri ve maddelerden temin edilmiştir. 

Kanun 

MADDE 1 — Gümrük ve İnhisarlar vekâletinin 1934 malî yılı bütçesinin, bağlı (1) sayılı cet­
velde yazılı fasıl ve maddelerinden (11 020) lira düşürülmüştür. 

MADDE 2 — (2) sayılı cetvelde yazılı fasıl ve maddelere (11 020) lira eklenmiştir. 
MADDE 3 — Bu kanun neşri günlemecinden muteberdir. 
MADDE 4 — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

22 - I V - 1935 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. Da, V. Ha V. V. Mal. V 
î. îriönü S. Saraçoğlu K. Özalp Ş. Kayfa Ş. Kaya F. Ağrah 
Mİ V. Na. V. îk. V. S. î. M. V. G. t. V. Zr. V. 

Ab. özmen A. Çetinkaya C. Boyar Dr. Saydam Rana Tarkan Muhlis Erkmen 
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1 sayılı münakale cetveli (Düşürülen) 

M. Tahsisatın nev'i Lira 
252 
262 
264 
267 
270 

1 
1 

4 

253 

261, 
263 
265 
285 

2S7 
289 
290 
291 
296 

1 

4 

2 

Memurlar maaşı 5 000 
Tenvir ve teshin 600 
İcar bedeli 600 
Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 100 
Oümrük idaresine aid olanlarla tahtı muhafazasında bulunan ve 
kaçak olarak derdest olunup Oümrük idarelerine sevk ve teslim olunan 
bilûmum eşya ve emvalin nakliye ve bendiyesi ve kaçak olarak yaka­
lanan hayvanların iaşe, bakım ve koruma masrafları 

283 Müstahdemler ücreti 
294 3 Vesaitin işletme, tahlisiye ve nakliyesi 
295 2 1615 numaralı kanunun l inci maddesile 1931 senesi bütçe kanunu­

nun 8 inci maddesi mucibince Gümrük süvari mıntaka ve muhafaza 
memurlarına verilecek hayvan yem bedeli 

297 3 İaşe masrafı 
Yekûn 11 020 

2 sayılı münakale cetveli (Eklenen) 

F. M. Tahsisatın nev'i Lira 

1 
1 

1 

500 
600 
000 

400 
220 

1683 numaralı kanunun 58 inci maddesi mucibince verilecek tekaüd 
ikramiyesi 
Vilâyat mefruşat ve demirbaşı 
Vilâyat müteferrikası 
Memurlar harcırahı 
1918 numaralı kanunun 70 inci maddesi mucibince verilecek 

ihtisas ücreti 
Mefruşat ve demirbaş 
Müteferrika 
Odacı melbusatı 
Harcırah 
1841 numaralı kanuna göre zabitan ve süvari muhafaza memur­
larının vazife dolayisile ölen ve sakatlanan hayvanların tazmin 
bedeli 

300 Tercüme ücreti 
Yekûn j l 020 

5 

1 

1 

1 

000 
400 
400 
000 

600 
500 
500 
75 
000 

405 
140 
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Bazı dairelerin 1934 yılı bütçesinde 183 097 liralık münakale yapılmasına dair kanun 

lâyihası (1/143) 

T.G. 
Başvekâlet 55 - IV - 1935 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı: 6/1173 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

1934 malî yılı Maliye, Düyunu umumiye, Gümrük ve inhisarlar, Dahiliye ve Maarif vekâletleri 
bütçelerinde 183 097 liralık münakale yapılması hakkında Maliye vekilliğince hazırlanan ve îcra 
Vekilleri Heyetince 20 - IV - 1935 te Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı 
mucibesi ve münakale cetvellerile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
/ . tnönü 

Esbabı mucibe lâyihası 

1 — Maliye--bütçesinin mefruşat, otomobil işletme, bedeli icar, defatir ve evrakı matbua, tele­
fon ve ücretli muhabere ve mükâleme masrafı, kavanin ve nizamat cem ve telfik masrafı, tami­
rat tertiblerine konulan tahsisat tamamen sarfedilmiş olduğundan sene sonuna kadarki ihtiyaçla­
rı karşılamak üzere mezkûr tertiblere ilişik cetvelde yazılı olduğu üzere 31 000 liranın, 

2 — Açılmış ve açılacak davaların durması ve müddetlerinin geçmesi yüzünden Hazine hak­
kının kaybolmasına mahal kalmamak üzere tahsisatı kâfi gelmeyen 154 neü faslın 2 nci masarifi 
muhakeme tertibine 10 000 liranın, 

,3 — Memurlar harcırahı tertibindeki tahsisat tükenmiş olduğundan Hazine davalarını takib 
edecek Hazine vckillerile tckaüdlüklerini isteyenlere ve vefat edenlerin ailelerine vrilecek harcı-
raharla. sayım takibin gidecek memurların zarurî masraflarını karşılamak üzere 155 nci faslın 
birinci maddesine 15 000 liranın, 

4 — 1715 numaralı kanunun 6 nci maddesi mucibince Cumhuriyet merkez bankasına tevdi 
edilen Hazine bonoları muhteviyatından mezkûr bankaya kanunun 7 ve 8 nci maddeleri mucibince 
vukııbulan tediyat miktarı tenzil edildikten sonra bakiye kalan miktara 2 - X -1932 den 2-X-l$34 
tarihine kadar % 1 hesabile tahakkuk eden faizi bütçedeki tahsisat karşılamamakta olduğundan 
161 nci faslın birinci faiz ve acyo tertibine 5 196 liranın, 

5 —̂  1 - IX -1934 tarihinden itibaren yeni teşkil edilen Kavak, Akçekoca, Bingöl, Bucak ve 
Çat kazaları tahsil müfettişlerine de hayvan yem bedeli verilebilmesi için 162 nci fasla 400 liranın, 

6 — Devletçe ifası zarurî görülen ve bütçelerde tertibi bulunmayan gayrimelhuz masrafları kar­
şılamak üzere 180 nci masarifi gayrimelhuza tertibine 5 757 liranın, 

7 — 1885 numaralı kanun mucibince mecburî istimlâk bedeli olarak tesviyesi icab eden borç­
lar için Düyunu umumiye bütçesinin 205 nci faslma 744 liranın, 

8 — 1932 senesi tahsisatsız borçlarile verilen tahvillerin 3 numaralı kupon bedelleri ve 1934 
muvazenei umumiye kanununun 15 nci maddesi mucibince nakten tesviyesi kabul edilen borçların 
10 liradan noksan olan kesirleri 207 nci fasıldan ödeneceğinden bu tertibede 80 000 liranın, 

9 — Ordu Hususî idaresine aid olub Maarif vekâletince orta mektebi olarak kullanılan binanın 
satın alınması için 593 ncü faslın birinci maddesine 35 000 liranın eklenmesi zarurî görülmektedir. 

İhtiyaçlarımız için ilâve sebebleri yukarıda aızoluııan ve miktarı ceman 183 097 liraya baliğ 
olan tahsisatın karşılığının 2 numaralı cetvelde gösterilen tertiblerden sene nihayetine kadar tasar^ 
ruf edileceği anlaşıldığından mezkûr ahsisatm münakale sııretile temini için bağlı kanun lâyihası 
tanzim olunarak sunulmuştur. 

( S. Sayısı : 95 ) 
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1934 malî yılı Maliye, Düyunu nmumiyt, Maarif ve Gümrük ve inhisarlar 

vekillikleri bütçelerinde münakale yapılması hakkında kanım lâyihası 
MADDE 1 — 1934 malî yılı Maliye, Düyunu umumiye, Gümrük ve inhisarlar ve Maarif ve­

kâleti bütçelerinin (1) numaralı cetvelde yazılı fasıl ve maddelerinden 183 097 lira düşülerek (2) 
numaralı cetvelde yazılı fasıl ve maddelere eklenmiştir. 

MADDE 2 — 2638 numaralı kanun mucibince Düyunu umumiye bütçesinin 212 nci faslından 
tenzil olunan 10 000 liradan 220 nci faslın 2 nci mahkûmünbih borçlar maddesine naklolunan 
2 500 lira 212 nci fasla iade olunmuştur. 

MADDE 3 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 4 — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

20-IV-1935 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. Da. V. Ha. V. V. Mal. V. 

/ . İnönü S. Saraçoğlu K. Özalp S. Kaya S. Kaya F. Ağralı 
Mf. V. Na. V. ' Ik. V. ' S. İ. M. V. G. î. V. 

Ab.özmen A.Çetinkaya C. Bay ar Dr, B. Saydam Bana Tarhan 
Zr. V.. 

Mulük Erkmen 

F. M. Muhassasatm nevi Lira 

148 
153 
172 
174 
189 

2 
4 
1 

/ Maliye vekâleti 
Teshin 2 500 
Vilâyet müteferrikası 4 000 
Sigorta ücretleri ve belediye resimleri 1 500 
Masarifi idare ve ilânat 1 000 
Ford mukavelenamesi mucibince verilecek prim karşılığı 1 000 

Düyunu umumiye 
206 Mahsubu umumi kanunu mucibince verilecek tasfiyei düyun tahville­

rinin 1932, 1933, 1934 faiz ve amortismanile- komtısyon sigorta ve 
sair masrafları karşılığı . 32 000 

212 1 772 numaralı kanun mucibince kibrit istikrazı faiz ve itfa mürettebatı 79 949 
220 2 Mahkûmünbih borçlar ' 25 627 

Gümrük ve inhisarlar vekâleti 
272 Tarife ve repertuvarı ve izahnamesi masrafları 521 

Dahiliye vekâleti m 
345 Mebus seçimi masrafı 10 00Ü 

Maarif vekâleti 
553 Vilâyal mefruşat ve demirbaşı 
565 İlk ve orta tedrisat muaUimleriie ilk tedrisat müfettişleri kursları 

masrafı harcırah ve ücretleri 
680 1 Mekülât, mahrukat, tenvirat, tathirat, mualecat, hayvan yem bedeli, 

benzin ve tatil aylarında yemek ücreti kamp masrafı 
898 1 1932 senesi düyunu karşılığı 

Yekûn 

1 

7 

000 
500 

12 500 
4 

183 
000 
097 
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147 
150 
154 

155 
156 
157 
1.61 
162 

168 
173 
180 

205 
207 

v - r - T — 

1 
2 
1 
2 
3 
1 
2 

1 

2 
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.. (2) numaralı cetvel 

F. M. "Muhassasatm nevi ' ' Lira 

Maliye vekâleti 
Mefruşat 1 000 
İşletme 900 
Bedeli icar 500 
Masarifi mahkeme 10*000 
Defatir ve evrakı matbua . 21 000 
Memurlar harcırahı 15 000 
Mükâlemç bedeli - 1 500 
Ücretle muhabere ve mükâleme masrafı 4 000 
Faiz ve aciyo 5 196 
2295 numaralı kanunun 23 ncü maddesi mucibince verilecek yem 
bedeli 400 
Kavanin, nizamat ve muharreratı maliye telfik ve tertib masrafı 600 
Tamirat 1 500 
Masarifi gayri melhuza 5 757 

Düyunu umum.ye 
1885numaralı kanun mucibince İstanbul mecburî istimlâk bedeli 744 
1932 muvazenei umumiye kanununun 11 nci maddesi mucibince 
verilecek tahvilatın 1932, 1933, 1934 faiz ve amortismaıılarile 
bono, komusyon, sigorta ve sair masrafları karşılığı 80 000 

Maliye vekâleti 
594 1 Devlet malı olan binaların 500 liradan yukarı inşaat, tamirat ve su 

tesisatı masrafı 35 000 
Yektin 183 097 

Jandarma umum kumandanlığı 1934 yılı bütçesinde 2680 sayılı kanunla açılan 426 ncı faslın 
k adının değiştirilmesi hakkında kanun lâyihası (1/144) 

T. a 
Başvekâlet Ç 25-IV-1935 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı: 6/1169 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine " ^ \ 

Jandarma umum kumandanlığı 1934 malî ydı bütçesinde 2680 sayılı kanunla açılan 426 ncı 
faslın isminin değiştirilmesi hakkında Dahiliye vekilliğince hazırlanan ve îcra Vekilleri Heyetin­
ce 20-IV-1935 te Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mucibesile birlikte 
sunulmuştur, 

• i-.-- •' " Başvekil 
î. İnönü 

( S, Sayısı ; 95 ) 
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Estabı mucibe '" . ' ' ^ ; % ! İ 

jandarmanın en mühim teşekküllerinden biri olan jandarma karakollarınnT mekteb ve tecrübe 
görmüş gedikli küçük zabitlerin idarelerinde bulundurulmaları Hükümetçe kabul edilmiş bir esas 
olub bunun husulüne J. G. K. lığınca çalışılmaktadır. Bu cümleden olarak 933 senesinde J. G. 
K. lığınca yapılan teşvikat neticesinde gerek ordudan ve gerek jandarmadan terhis edilen gedikli, 
sınıf küçük zabitlerinden mühim bir miktarın jandarmaya girmeleri temin olunmuş ise de mevcud 
ve nomal gedikli ve temditli efrad miktarına göre tanzim edilmiş olan 933 bütçesindeki maaş tahsi­
satı bu fazla miktarda küçük zabitan kabulü yüzünden ihtiyaca kâfi gelmemiş ve sene nihayetinde 
bu yüzden bir kısım jandarma zabit ve gedikli ve temditli küçük zabitleri ile temditsiz onbaşı, 
nefer ve namzetlerin birer ikişer aylık maaşlarının verilmesi ve 933 senesi bütçesinde bakıyei tahsi­
sat olmamasından karşılıksız borç şeklinde kalan zabit ve efradın bu istihkaklarının 934 senesi büt­
çesinin borç tertibinden tediyesi kabil olamamıştır. Bu sebebden 934 senesi bütçesinde bu borçla­
ra karşılık olmak üzere açılan 426 ncı fasla her ne kadar bir para konulmuş ise de bunun nevi tah­
sisatı yalnız temditli efradın verilmeyen maaşlarına karşılık olarak gösterilmiş olması hasebile 
alacaklıların mühim bir kısmını teşkil eden jandarma zabitan ve temditsiz diğer erlerin maaşla­
rının verilmesi kabil olamamıştır. Bu borcun verilebilmesi için nevi tahsisatının 933 malî yılı kar­
şılıksız borçları şeklinde tasrihine lüzum görüldüğünü mübeyyin esbabı mucibe takdim kılındı. 

Jandarma umu mkumandanlığı 1934 inalı yılı bütçesinde 2680 sayılı kanunla açılan 426 ncı 
faslın isminin değiştirilmesi hakkında kanun lâyihası 

MADDE 1 — Jandarma umum kumandanlığı 1934 malî yılı bütçesinde 2680 sayılı kanımla açı-
lan 426 ncı faslın ismi (1933 malî yılı karşılıksız borçları) şeklinde tashih edilmiştir. 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3 — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

Bş. V. 
î. înönü 

Mf. V. 
Ab. Özmen 

Ad. V. 
Ş. Saraçoğlu 

Na. V. 
A. Çetinkaya 

M. M. V. 
K. Özalp 
Ik. V 

C. Bay ar 

Da. V. 
Ş. Kaya 
S. I. M. V. 

Dr: R. Saydam 

20 
Ha. V. V. 
Ş. Kaya 

G. t V. 
Rna Tarhan 

- IV - 1935 
Mal. V. 

F. Ağralı 
Zr. V. 

Muhlis Erkmen 

Şûrayi devlet 1934 yılı bütçesinde 900 liralık münakale yapılması hakkında kanun lâyi­
hası (1/145) 

T. C. 
Başvekâlet 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı : 6/1171 * 

25-IV -1935 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Şûrayı devlet 1934 malî yılı bütçesinin fasılları- arasında 900 liralık münakale yapılması hakkın­
da Maliye vekilliğince hazırlanan ve îcra Vekilleri Heyetince 20 - IV -1935 de Yüksek Meclise arzı 
kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mucibesile Şûrayi devletin bu hususa aid tezkeresi sureti 
sunulmuştur. 

Başvekil #1 
/ . Inonü 

( S. Sayısı : 95 j) 



Mucib sebebler lâyihası 

Şûrayı devlet 1934 malî yılı bütçesinin 85 nci mefruşat faslına konulan tahsisat tamamen sar-
fedilmiş, halbuki dairenin çıplak bir halde bulunan taş kısımlarına sair daireler gibi yol keçesi ya­
pılmasına ve mühim evrakın muhafazası için kati ihtiyaç bulunan küçük b'u.- kasanın tedariki ve 
yazr makinelerinde çıkarılacak cetveller için ilâve edilmesi muktazi şaryolarla evrak konmasına. 
mahsus dolap ve etajerlerin mubayaasına zaruret olduğundan 87 nci müteferrika faslından 
900 lira düşülerek 85 nci mefruşat faslına eklenmesine lüzum hâsıl olmuş ve ilişik kanun layihası 
bu maksadın temini için tanzim kılınmıştır. 

Şûrayı Devlet reisliği 1934 bütçesinde 900 liralık münakale, yapılması hakkımda kanun, 
lâyihası 

MAfDDE 1 — Şûrayi devlet reisliği 1934 malî yılı bütçesinin 87 nci müteferrika faslından 900 
lira. düşülerek 85 nci mefruşat ve demirbaş faslına eklenmiştir. 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3 — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

20 - IV - 1935 
Bş. V. Ad. V. M. M. V, Da. V. Ha. V. V. Mal. V. 

/ . înönü Ş. Saraçoğlu K. Özalp Ş Kaya S. Kaya F. Agrafı 
M;f. V. Na. V. Ik. V S. t. M. V. ' G. î. V. Zr. V. 

Ab. Özmen A. Çelinkaya C. Dayar Dr. R. Saydam Una Tarkan Muhlis Erkmvn 

Millî Müdafaa vekâleti 1934 yılı hava bütçesinde 18 892 liralık münakale yapılması hak­
kında kanun lâyihası (1/146) 

T. C. 
Başvekâlet * **' 27-IV-1935 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı ; 6/1183 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Millî Müdafaa vekâleti hava kısmı 1934 mtalî yılı bütçesinde 18 892 liralık münakale yapılması 
hakkında Maliye vekilliğince hazırlanan ve İcra Vekilleri Heyetinin 25-IV-1935 toplantısında 
Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mucib esil e birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
• • '"'; •-.. 7. İnönü 

Esbabı mucibe lâyihası 
934 yılı Hava bütçesinin maaş, gedikli, aile zammı, tayyare şehidleri tazminatı, yetiştirme 

ikramiyesi, telif tercüme ve eski seneler borçlarına aid fasıllardan tahakkuk eden ceman 
18 892 liranın karşılığı kalmamış olması lıasebile verilememekte olduğundan bu ihtiyacı kar­
şılamak üzere ilişik olarak takdim kılınan cetvelde gösterilen fasıl ve maddelerden tenzil ve 
zam suretile münakale icrasına zaruret hasıl olmuştur. 
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M. M. Vekâleti Hava kısmı 1934 malî yık bütçesinde münakale yaptlmdsi 

hakkında kanun lâyihası ; . 

MADDE 1 — Millî Müdafaa vekâleti hava kısmi 1934 malî yılı bütçesinin ilişik cetvelde yazılı 
fasıl ve maddeleri arasında 18 892 liralık münakale yapılmıştır. 

MADDE 2 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3 — Bu kanunun hükmünü ibraya Maliye vekili memurdur. 

25 - IV - 1935 
Bş. V. 

/. İnönü 
Mf. V. 

Ab. özmm 

Ad. V. 
AŞY. Saraçoğlu 

Na. V. 
A. Çcünhaya 

M. M. V. 
K. Özalp 
Ik.V 

C. Bay av 

Da. V. 
8. Kaya 
S. 1. M. V. 

Ha. V. V. 
Ş. Kaya 

G.'î. V. 
Dr. R. Saydam, Bana Tarhan 

Mal. V. 
F. Ağvclti 

Zr. V. 
Muh Us Erhmcn 

F. 
81 2 

813 
815 
817 
818 
8IQ 
820 
82.5 
833 
834 
830 

M 

1 
2 
2 
3 

Muhassatuı nevi 

811 
814 

828 
829 
831 

835 

1683 numaralı kanunun 58 inci maddesi mucibince 
verilecek tekaüd ikramiyesi 
Muvakkat tazminat 
Mefruşat ve demirbaş 
Müteferrika 
Bedeli icar 
Müfettişler harcırahı 
Mükaleme bedeli 
Mahrukat 
Askerî mektebier masrafı 
Geçen sene düyunu 
Atış, bombardıman, uçuş, telsiz, fotoğraf malzemeyi 
siyanet, tamirhanelerde yüksek mesai, ihtira, tamir ve 
prototib inşaat ve buna mümasil müteferrik işler için 
ikramiye ve mesai ikramiyesi 
Maaşatı umumiye 
1107 numaralı kanun mucibince gedikli küçük zabitana 

aile zammı 
Tayyare şehidleri tazminatı 
1493 numaralı kanun mucibince verilecek ikramiye 
Tayyarecilik eserleri tercümesi ve neşriyat ve tabı masrafları 
padan fennî ve meslekî kitaplar celbi 
932 senesi D. karşılığı 
931 » » » 
930 » » » 
929 » » » 

Yekûn 

Tenzil 
edilen 

6 844 
200 
350 
402 
881 
3854 
150 
409 

4 010 
1 288 

Zam 
edilen 

504 

verilecek 

ve avru-

18 892 

6 844 

200 
10 000 

150 

410 
758 
108 
120 
302 

18 892 
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Dahiliye vekâletiie Emniyet işleri umum müdürlüğü ve Jandarma umum kumandanlığı 
1934 yılı bütçelerinde 100 000 liralık münakale yapılmasına dair kanun lâyihası (1/154) 

' T. C. . 
Başvekâlet 29-TV-1935 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı : 6/1263 

Büyük Millet Meclisi Yüksek 'Reisliğine 

Dahiliye, Emniyet ve Jandarma umum kumandanlığı 1934 malî yılı bütçelerinde 100 000 liralık 
münakale yapılması hakkında Maliye vekilliğince tadilim hazırlanan ve İcra Vekilleri Heyetinin 
28 - IV -1935 tarihli toplantısında Yüksek Meclise arzı kara rl astınla n kanun lâyihası esbabı muci-
besile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
• ' • • " • • / . İnönü 

Esbabı mueibe 

032 ,933 senelerinde olduğu gibi 934 yılında dahi Jandarma karakollarının m ekte b ve 
tecrübe görmüş gedikli teındidli küçük zabitlerin idarelerinde bulundurulmaları dolayısile bu 
yıl içir.de yeni alman temdidlileıin kayıdlarınm icrasından nıütevellid ve esasen maaş faslına 
konulan tahsisatın azlığı hasebile sene nihayetine kadar yetişmiyeceği anlaşıldığından müna­
kale sutetile tahsisatın teminine zaruret hâsıl olmuştur. 

Dahiliye A'ekilliği ve Emniyet işleri umum müdürlüğü ile Jandarma umum, kumûndnnhğı büt­
çelerinde münakale yapılması hakkında 

MADDE 1 — 1934 malî yılı Dahiliye vekâleti ve Emniyet işleri umum müdürlüğü bütçelerinin 
312 ve 361 ııci memurlar maaşı fasıllarından ellişerbin lira düşülerek Jandarma umum kumandanlığı 
bütçesinin 393 ncü maaşatı umumiye faslına eklenmiştir. 

MADDE 2 —• Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
MADDE 3 — Bu kanunun hükmünü icraya Maliye vekili memurdur. 

28 - IV - 1935 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. Da. V. Ha. V. V. Mal. V. 

1. İnönü Ş. Saraçoğlu K. Özalp Ş. Kaya Ş. Kaya F. Ağralı 
M İ V. Na. V. îk. V S. î. M. V. ' G. î. V. Zr. V. 

Ab. Özmen A. Çetinkaya C. Bay ar Dr. E. Saydam Bana Tarh an Muhlis Krhm.cn 
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Bütçe encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Karar No. 58 

Esas No. 1/111,116,131,133,139, 
143,144,145,146,154 

2 - V -1935 

Yüksek Reisliğe 

1934 malî yılı muvazenesine giren daire büt­
çelerinde bazı değişiklik yapılmasına ve Sıhhat 
ve içtimaî muavenet vekâleti bütçesinde (Devlet 
kinini) adile açılacak fasla tahsisat konmasına 
dair olub muhtelif tarihlerde encümenimize ha­
vale edilen on tane kanun lâyihası Maliye ve­
kâleti müsteşarı Faik Baysal ve alâkadar me­
murlar hazır oldukları halde ayrı ayrı okundu 
ve konuşuldu. 

Kanun lâyihalarının her biri hakkında alınan 
izahlara göre bir irtiyacı karşılamak üzere tek­
lif olundukları anlaşıldığından encümenimizce 
olduğu gibi kabul edilmişlerdir. 

Millî Müdafaa vekâleti deniz kısmı bütçesi­
nin devri çarh tertibine munzam tahsisat olarak 
konmuş ve Yüksek Meclisçe de 2695 sayılı ka­
nunla kabul buyurulmuş olan 200 000 liralık 
tahsisattan 90 000 lirasının bu tertipte bırakıla­
rak mütebaki miktardan 90 000 lirasının gemi 
tamir ye inşası ve 20 000 lirasının da nakliyat 

tertiblerine ayrılması lâzımgeldiği halde tamamı 
devri çarh tertibine ilâve edilmiş olduğu encü­
menimize vaki olan- müracaattan anlaşılmış ol­
makla bu maksadı temin için lâyihaya bir mad­
de ilâve olunmuştur. 

Umumî Heyetin tasvibine konmak üzere 
Yüksek Reisliğe sunulur. 

Reis 
Burdur 

M. Şeref Özkan 
Kâtib 

İstanbul 
F. öymen 
Diyarbekir 

R. Bekit 

Malatya 
O. Taner 

Sivas 
Remzi Çiner 

RVV. 
İsparta 

Mükerrem Unsal 

Ankara 
Y. 0. Kargı 

İstanbul 
S. TJraz 

Manisa 
Türkoğlu 

I 

8. 

M. M. 
Trabzon 
Sırrı J)ay 

Çorum 
M. Cant ekin 

İzmir 
K. înanç 

Muş 
Ş. Çiloğlu 

lokad 
. Genca 

( S, Sayısı : 95 ) 



— 16 — 
BÜTÇE ENCÜMENİNİN TEKLİFİ 

1934 malî yılı umumî muvazene ka­
nununa bağlı bütçelerde değişiklik 

yapılmasına dair kanun lâyihası 
HADDE 1 — 1934 malî yılı umumî muvaze­

nesine giren bir kısım daire bütçelerinin ilişik 
(1) sayılı cetvelde gösterilen fasıllarından 
327 409 lira indirilerek (2) sayılı cetvelde gös­
terilen fasıllara naklolunmuştur. 

MADDE 2 — 2638 sayılı kanunun birinci 
maddesine ilişik cetvelin Düyunu umumiye kıs­
mında 220 nci faslın 2 nci maddesine konmuş 
olan 2 500 lira yine bu kısmin 212 nci (1722 
numaralı kanun mucibince kibrit istikrazı faiz 
ve itfa mürettebatı) faslına iade olunmuştur. 

MADDE 3 — 1934 malî yılı Umum jandar­
ma kumandanlığı bütçesinin 2680 sayılı kanunun 
birinci maddesile değiştirilmiş olan 426 nci faslı 
adı (1933 malî yılı karşılıksız borçlan) şeklinde 
tashih olunmuştur. 

MADDE 4 — 2695 sayılı kanunun birinci 
maddesine ilişik (1) sayılı cetvelde Millî Müda­
faa vekâleti deniz bütçesine aid 200 000 lira bu 
cetvelden çıkarılmış ve bu paradan 90 000 lirası 
mezkûr bütçenin 857 nci faslının ikinci devri 
çarh maddesine ve 90 000 lirası 856 nci faslın, 
4 ncü gemi tamir ve inşası maddesine ve 20 000 
lirası da 859 ncu nakliyat faslına ilâve olun­
muştur. 

MADDE 5 — Sıhhat ve içtimaî muavenet 
vekâletinin 1934 malî yılı bütçesinde (Devlet 
kinini) adile açılan hususî fasla 81 131 lira 5 
kuruş tahsisat konulmuştur. 

MADDE 6 — Bu kanun neşri tarihinden mu­
teberdir. 

MADDE 7 — Bu kanunun hükmünü icraya 
Maliye vekili memurdur, 
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87 

148 

153 

172 

m 
189 

206 

272 

283 

294 
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CETVEL [I] 

Muhassasatm nevi Lira 

ŞÛRAYI DEVLET 

Müteferrika 900 

MALİYE VEKÂLETİ 

2 Teshin 

Vilâyat müteferrikası I 

4 Sigorta ücretleri ve Ijelediye resimleri 

1 Masarifi idare ve ilânat 

Ford mukavelenamesi mucibince verilecek prim karşılığı 

2 500 

4 000 

1 500 

1 000 

1 000 

\ 
DÜYimu UMUMÎYE 

Mahsubu umumî kanunu mucibince verileeek terfiyei düyun tahvillerinin 
1932, 1933, 1934, faiz ve amortismanı ile komisyon, sigorta ve sair mas­
rafları karşılığı 32 000 

212 

220 

252 

262 

264 

267 

270 

2 

1 

1 

4 

1722 numaralı kanun mucibince kibrit istikrazı faiz ve itfa mürettebatı 

Mahkûmünbih borçlar 

GÜMRÜK VE îtfffîSARLAR T^KÂLETİ 

Memurlar maaşı 

Tenvir ve teshin 

îcar bedeli 

Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı 

Gümrük idaresine aid olanlarla tahtı muhafazasında bulunan ve ka< 

• • 

;ak ola-

29 949 

25 627 

5 000 

600 

600 

100 

rak derdest olunub gümrük idarelerine şevk: ve teslim olunan bilûmum eşya 
ve emvalin nakliye ve bendiyesi ve kaçak olarak yakalanan hayvanların iaşe, 
bakım re koruma masrafları 

Tarife repertuvarı ve izahnamesi masrafları 

Müstahdemler ücreti 

Vesaitin işletme, tahlisiye ve nakliyesi 

1615 numaralı kanunun birinci maddesile 1931 senesi bütçe kanununun se­
kizinci maddesi mucibince gümrük süvari mıntaka ve muhafaza memurları­
na verilecek hayvan yem bedeli 

297 3 ' iaşe masrafı 

500 
521 

1 600 

1 000 

400 

1 220 

( S. Sayısı : &5 ) 
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DAHtLtYJS VEKÂLETİ 

312 Mmeurlar maaşı 

325 4 Melbusat 

344 2 1931 senesi düyunu karşılığı 
3 1930 » » » 

Fasıl yekûnu 

345 Mebus seçimi masrafı 

EMNİYET İŞLERİ UMUM MÜDÜRLÜMÜ 

361 Memurlar maaşı 

MAARİF VEKÂLETİ 

Vilâyat mefruşat ve demirbaşı 

îlk ve orta tedrisat muallimlerile ilk tedrisat müfettişleri kursları masrafı, 
harcırah ve ücretleri 

Mekûlât, mahrukat, tenvirat, tatlıirat, mualecat, hayvan yem bedeli, benzin 
ve tatil aylarında yemek ücreti, kamp masrafı 

1932 senesi düyunu karşılığı 

ZİRAAT VEKÂLETİ 

737 2 Staj ye. ihtisas için haricde bulunanlara yardım ve yeniden gönderilecekle­
rin tahsisatı 

744 2342 numaralı kanun mucibince hayvan sağlığı küçük sıhhiye memurlarına 
verilecek yem bedeli 

752 1 1932 senesi düyunu karşılığı 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ ( HAVA KISMI ) 

812 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüd ikrara i-, 
yesi 

813 Muvakkat tazminat 

815 Mefruşat ve demirbaş 

817 Müteferrika 

818 1 Bedeli icar 

819 2 Müfettişler harcırahı 

820 2 Mükâleme bedeli 

( S. Sayısı : 95 ) 
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823 3 Mahrukat 

830 Atış, bombardıman, uçuş, telsiz, fotoğraf, malzemei sıyanet, tamirhanelerde 
yüksek mesai, ihtira, tamir ve prototib inşaat ve buna müteferri isler için 
ikramiye ve mesai ikramiyesi 

833 Askerî mektebler masrafı 

834 Geçen sene düyunu 

UMUMİ YEKÛN 

Lira 

409 

504 
4 010 
1 288 

327 409 

85 

147 

150 

154 

155 

156 

157 

161 

162 

168 

173 

180 

205 

207 

Mefruşat ve demirbaş 

CETVEL [II] 

ŞÜRAYt DEVLET 

MALÎYE VEKÂLETİ 1 Mefruşat 

2 işletme 

1 Bedeli icar 
2 Masarifi muhakeme 
3 Befatir ve evrakı matbua 

Fasıl yekûnu 

1 Memurlar harcırahı 

2 Mükâleme bedeli 

Ücretli munabere ve mükâleme masrafı 

1 Faiz ve aciyo 

2265 numaralı kanunun 23 ncü maddesi mucibince verilecek yem bedeli 

Kavanin, nizamat ve mukarreratı maliye telfik ve tertib masrafı 

2 Tamirat 

Masarifi gayrimelhuza 

DÜYVNV UMUMÎYE 

1885 numaralı kanun mucibince İstanbul mecburî istimlâk bedeli 

1932 muvazenei umumiye kanununun 11 nci meddesi mucibince verilecek 
tahvilâtın 1932, 1933, 1934 faiz ve amortismanlarile bono, komusyon, sigorta 
ve sair masrafları karşılığı 

900 

1 000 
900 
500 

10 000 
21 000 
31 500 
15 000 
1 500 
4 000 
5 196 
400 
600 

1 500 
5 757 

744 

80 000 

( S. Sayısı : 95 ) 
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GÜMRÜKTE İNHİSARLAR VEKÂLETİ 

253 1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüd ikra­

miyesi 

261 Villyat mefruşat ve demirbaşı 

263 Vilâyat müteferrikası 

265 1 Memurlar harcırahı 

285 1918 numaralı kanunun 70 nci maddesi mucibince verilecek ihtisas ücreti 

287 Mefruşat ve demirbaş < 

289 Müteferrika 

290 4 Odacı melbusatı 

291 Harcırah 

296 2 1841 numaralı kanuna göre zabitan ve süvari muhafaza memurlannın 
vazife dolayısile ölen ve sakatlanan hayvanların tazmin bedeli 

3Q0 Tercüme ücreti 

DAHİLİYE VEKÂLETİ 

320 Merkez müteferrikası 

343 Geçen sene düyunu 

JANDARMA UMUM KUMANDANLIĞI 

5 000 
400 
400 

1 000 
1 600 
500 
500 
75 

1 000 

405 

140 

2 000 

1 200 

39$ Maaşatjt umumiye 100 000 

MAARİF VEKÂLETİ 

594 1 Devlet malı olan binalann (500 liradan yukarı) inşaat, tamirat ve su tesisatı 
masarifi 

ZlMAT VEKÂLETİ 

721 Merkez müteferrikası 

726 1 Bedeli icar 
3 Defatir ve evrakı matbua 

728 1 Masarifi tesisiye 

Fasıl yekûnu 

750 1 Tedavi ve yol masrafı ile Devletçe tedavi ettirilmekte iken vefat eden­
lerin cenaze masrafı 

35 000 

2 300 
600 

3 000 
3 600 
300 

600 

( S. Sayısı : 95 ) 
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751 Geçen sene düyunu 3 500 

MİLLÎ MÜDAFAA VEKÂLETİ ( HİAVA KISMI ) 

811 Maaşatı umumiye 

814 1107 numaralı kanun mucibince gedikli küçük zabitana verilecek aile taz-

\ minatı 

828 Tayyare şehidleri tazminatı 

829 1493 numaralı kanun mucibince verilecek ikramiye 
831 Tayyarecilik eserleri tercümesi ve neşriyat ve tabı masrafları ve Avrupadan 

fennî ve meslekî kitablar celbi 

835 Eski seneler düyunu 
1 1932 senesi düyunu karşılığı , 758 
2 1931 » » » ' 108 
3 1930 » » » 120 
4 1929 » » » 302 

6 844 

200 
1 000 
150 

410 

Fasıl yekûnu 1 288 

UMUMÎ YEKÛN 327 409 

(S. Sayısı : 95) 




